РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ОСТРОВСКОЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25  июня  2015 года

№44/202-СС

с.Остров
	О внесении изменений в решение Островского сельского Совета народных депутатов от 28.03.2013 года №20/91-СС «Об утверждении Порядка приема (передачи) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов  местного самоуправления Островского сельского поселения Ливенского района и органов местного самоуправления Ливенского района»

В целях уточнения нормативного правового акта Островского сельского поселения и в соответствии с Уставом Островского сельского поселения,

Островской сельский Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение Островского сельского Совета народных депутатов от  28.03.2013 года №20/91-СС «Об утверждении Порядка приема (передачи) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Островского сельского поселения Ливенского района и органов местного самоуправления Ливенского района» (в редакции решений Островского сельского Совета народных депутатов 27.11.2014 года №38/171-СС, от 24.04.2015 года №43/191-СС)  следующие изменения:
1.1. В приложении 1:

1) абзац 4 пункта 3.10. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Межбюджетные трансферты перечисляются по заявкам органа местного самоуправления Ливенского района, направленных в срок не позднее 10 числа текущего месяца, в котором предусматривается перечисление межбюджетного трансферта.».
1.2. В приложении 2:

1) пункт 2.5. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.5. Межбюджетные трансферты перечисляются из бюджета Островского сельского поселения Ливенского района в бюджет Ливенского района по заявкам органа местного самоуправления Ливенского района по форме согласно приложению к настоящему Порядку, направленных в срок, не позднее 10 числа текущего месяца, в котором предусматривается перечисление межбюджетного трансферта. Перечисление производится не позднее 25 числа месяца, в котором поступила заявка от органа местного самоуправления Ливенского района в соответствии с показателями сводной бюджетной росписи бюджета Островского сельского поселения Ливенского района на текущий год и кассовым планом.».

2) дополнить приложением следующего содержания:

«

Приложение к Порядку

предоставления и расходования, межбюджетных трансфертов, передаваемых

из бюджета Островского сельского поселения Ливенского района бюджету Ливенского района на осуществление части передаваемых  полномочий  по решению вопросов местного значения поселения

Заявка бюджетополучателя

на ______________________

   (число, месяц, год)

_______________________________________________

(Наименование органа местного самоуправления)

	Вед.
	Раздел,

подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	КОСГУ
	ДКЛ или аналитический код
	Источник
	Сумма
	Примечание

Глава муниципального образования __________________________________ »
                                                        (подпись, расшифровка подписи, телефон)
2. Направить настоящее решение главе Островского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Островского сельского поселения.
Глава Островского сельского поселения                                                  И.Н.Потапов